intellerit religiosū fr̄m visio
nē b̄orū sp̄m̄ vide. Postmo
dū uēo illa s̄tā aīa carue solu
ta est: et de cōualle p̄locatōis
de tabuacul' cedat hoc ē de in
gredime p̄tā ad candidatos ci
ues celestis iherl̄m quos ad huc
i carue uiuens vidē uerueat
seliat ut credim; t̄isungraue
**Psūto uēo cluniacensi cenobio
post reuendissimū p̄m̄ odo
uē p̄fuerūt abbates religionē
cōspiciūt: quorū p̄cipui fuerūt
sancti et deo digni maiolus et
odilo. modis quoq; tempib;
b̄s hugo: qui ordīnē cluniacē
sem longe lateq; p̄ vniūsus
europē t̄ras et insulas p̄paga
tes i cōtūinātū monastia ordīs
tramitē subditis suis t̄didert.
In eadē quoq; magna r̄ligiosa
domo iū cetera sp̄ualis vite
exercitia saluberrima et omni
plena pietate plena consuetu
do solū ioleuit: ut p̄ libera
dis aiabus fidelū defūctorū
sancti illa fr̄m multitudo de
uotis p̄cibus missarū celebratō
bus sollicitē t̄magilet: et aut pe
nas aīarū nutigent aut p̄mis
oib; absolutas i requie t̄isferri
optinuant. Sed et p̄ cotidia
nā orōnū psalmorūq; istantia
sollempnā p̄ fidelib; defūctis
officia c̄tis t̄pib; p̄ aīm̄ fieri p̄
p̄m̄ sollempnā i eadē domo de
creuit. Itā ut sollempnis dies fi
delū aīarū q̄ p̄ festū om̄i s̄cō
s̄cū et vniūsalis ecclīa celebra
officio p̄age consueuit a clunia**

cenſi ecclia ſicū ſuſſiſſe dicitur
Primo beatus hugo clunacensis
abbas palatii curavit ca. ix

Utrum quoniam beatus hugonis qui
 modico tempore clunacensi
 cenobio laudabiliter profuerit men-
 sione fecimus. unum eius miraculum
 ad utilitatem legentium memora-
 bimus: quod tanto est iocundius quanto
 reverentiori tempore hoc gestum esse con-
 stat: quod per venerabilis viri guillel-
 mi quondam superioris sancti genove-
 se piscis postea non abbatis pa-
 latii que est de ordine domini
 domini sancti victoris certa relatione
 cognovimus. Apud pisorum civi-
 tate erat cenobium regulatum ca-
 nonicum: in quo quidam de fratribus
 eiusdem congregationis. palati adeo
 dissolutus iacebat: ut sine adiuturo
 alio surgere de lecto non valeret.
 Veniat forte illuc venerabilis
 hugo clunacensis abbas: de cuius
 adventu fratres plurimum exhilarati
 spem recuperande sanitatis in domino
 fratri non minima conceperunt. Itaque
 accedentes ad virum dei suppliciter
 postulabant: quatinus apud omnium
 potentem deum sanitatem fratri diutius
 egrediente laboranti suis precibus
 obtinerent dignaretur. Ferebat autem in eodem
 monasterio esse in eadem parte casule
 beati petri apostoli: que sicut dignitas
 est a fratribus in magna veneratione
 habetur. Sanctus ergo dominum quod
 a fratre civitate petebat negare
 non potuit: sed pro salute fratris in
 tantum domini clementiam in summo pietatis
 affectu rogabat. Demum celebra-
 tis sacris mysteriis. accedens ad
 altare. supradictam partem casule beati